vendilionem predictam per se seu per aliuni non veniet aliqualenus in

fulurum. Immo quicquid jure habebat vel habere poterat in prediclis ré-

bus vcndilis adicto Johanne, filiosuo, uldiclum est, ralione heredilagii,

acquiramenti, dolis seu dolalicii, sive donationis proplcr nuptias, seu

qualibet alla ralione, sub prcdicla fidci sue dalionc diclis magistro el

(1) Copie du xvn' siècle. A. 7, n° 122.
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fralribus spontanea vokinlatc sua quilavit ponitns et dimisit. Qui pre-

flicli .loliaunescl Alicia,eju.s mater, pi-oniisci'iuU coraui noliis, suh [irc-

diclalidci sue dalione, diclis inagistro et IValriluis, dictaiu \endilioneui

ad usus el consueludines Dunensis pairie contra omnes firniiler et fidc-

liter garaulire. De qua auteni garandizalionc diclis magislro et fralriljus

in posteruui facienda, oijligaverunt coraui uobis dicli Joliannes et Alicia

se et heredes suos, ncc non et omnia bona sua luobilia el inniobilia pre-

sentia et lutiira. In cujus rei testinionium et nicmoriam, nos, ad peti-

tionem dictonim Joliannis et Alicie, ipsius matris, dedimus dictis ma-

gislro et fralribus, prosentes liUeras sigilli iioslri munimine roboratas.

Actuni anno Domini M". GG". septuagcsiino secundo, mcnse novembris.

GGGIX.

De Libovilla(l).

Juin 1273.

Universis présentes litteras inspccturis, Officialis Dunensis, salutcm

in Domino. Novcrilis, quod iu nostra presenlia consliluli et injure,

Jobannes de Tuscba et Agnes ejus uxor, vendidcrunt et nomine vendi-

lionis in perpetuum concesserunt magistro et fralribus domus Dei de

Castridano très miualas terre semeuse quas ipsi liabebant seu haberc

polerant sitas apud Perles in parrocbia de Gastellione juxta terras el in

censiva dictorum magistri et fratrum speclantes ad dictam Agnelcm

ratione hereditagii sui a dictis magistro el fralribus in perpetuum le-

nendas possidendas el babendas, pro sexaginta et quiuque solidis monetc

currentis in patiia. De qua sunnna pecunie dicti Jobannes el Agnes,

ejus uxor, se tenuerunt coram nobis plenarie pro pagatis in pecunia nu-

merala, renuncianles in boc facto oinni exceptioni pecunie non numé-

rale, non tradite, non soluté. Quitavernnt autem dicli Jobannes et

Agnes ejus uxor, diclis magistro el fralribus dictam terram vendilam,

ut dictum est, cum omni jure dominio, possessione et proprietate que et

quas ipsi liabebant seu haberc polerant in dicta terra, predictajus domi-

niam,possessJonemelproprielalcui dicte terre iudiclosniagislrumetfra-

tres per traditionem presenlis instriimentiexnunc tolaliler transferendo

et nichil jure sibi retinendo. Proniitlenlcs predicii Jobannes et Agnes

ejus uxor, per lideni suam in manu nostra corporaliter preslilam, (juod

contra liujusmodi vcnditionis per se vcl per alium non venienl in fula-

rum nec in predicla terra jure lieredilario dolique dotalicio, seu quolibet

alio jure nicbil de cetero reclamabunl nec facient per alium rcclamari.

(I) Copies du xvn' siècle, A. ", n» 133; du xviii', A. 8, n<>î22.
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Imnio pioiniseiuiit (jicdicli Joliannes et Agnes cjus uxor, diclam terram

dictis magistro et fralribus, successoribus eoriim seu ab ipsis causani

liabeiilibus contra onines ad usas et consueludines Duncnsis patrie se

fidelilcr et lirmiter garantirc. Et de dicta garandizalionc in posterum

facienda, ipsi Johannes et Agnes, ejus uxor, obligavcrunt corani nobis se

et omnia bona sua niobilia et inniobilia presenlia et l'utura et heredes

suos specialitcr et expresse, et se, (juantuni ad hoc, juriditioni curie

nostrc totaliter supponendo. !n ciijus rci leslinionium et mcnioriaui,

nos, ad pelitioncm dicloruni Joiiannis et Agnetls cjus uxoris, dictis

magistro et fratribus présentes litteras sigillo nostro dedinuis sigillatas.

Datum anno Doinini M". CC". septuagesimo tertio, mcnse junii.

CCCX.

De Villa inBladoil).

Juillet l-:73.

flniiiibus présentes litteras inspccliiris, Olficialis Dunensis, sulutcui

in Domino. Noverilis, quod in no'stra presentia consiitutus et in jure,

Garinus dictas Caillart, clcricus, vendidit et noniine venditionis in per-

petûum concessit magistro et fralribus domus Dei de Castriduno totum

censum quem ipse habebat apud Villani in BIado,tam in domibus quam

in terris, quam in aliis rébus, a dictis magistro et fratribus et corum

successoribus in perpetuum tenendum possidcndum et liabendum, pro

sexaginta solidis monete currentis in patria. De qua summa pecunic,

dictus Garinus se tenuit corani nobis plenarie pro pagato in pecunia

numerala, renuncians in hoc faclo omni exceptioni pecunie non numé-

rale, non tradite, non solulc. (jLiitavit auleni dictus Garinus dictis

magistro et fralribus dictum censum venditum, ul dictum est, cum
omni jure posscssionis proprielatis et dominii que et quas ipse habeJjat

scu babere polcrat in dicto censu, predicta jus proprielalcm possessio-

nem et dominium dicli census in dictos magistrum et fratres per tradi-

tioneni presentis instrumcnli ex nunc totaliter transferendoet nicbilsibi

jure retinendo. PronHltcns dictus Garinus, i)er lidcm suam in manu
noslra corporalitcr preslitara, quod contra hujusmodi venditionem per

se vel per alium non vcniet in futurum nec in predicto censu nicbil de

cetcro reclamabit nec faciet per alium reclamari. Immo promisit per

diclam fidem suam dictum censum dictis magistro et fratribus et corum

successoribus contra omnes ad usus et consueludines Dunensis patrie se

fidelitcr et firmitcr garantirc. El de dicta garandizalionc in posterum

(I) Copies du xvii' sièclo, A.î, u° 111 ; du IVIII-, A. 8, n' 213.
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facienda, ipso Garinus obligavit coram nobis se et omnia bona sua nio-

bilia et iiiniobilia prescnlia et fiUiira et heredes suos specialitcr et

expresse ; et se quantum ad hoi^ juridictioni curie nostre totalitcrsuppo-

ncndo. In cujus roi tcstinioninni et perpotuam mcnioriani, nos, ad

pelilioneni dicti Guariui, didis magistro et tratribus présentas lillcras

sigillo noslro dedimus sigillatas. Datum anno Domini M°. CG°. septua-

gesimo tertio, mensejulii.

CCCXI.

Accord entre l'Aumône et le prieiiié de Douy pour la censive d'une pièce de

terre près Fontaine-Marie (1).

Septcmbie 1273.

Eie Jofrey Piciiart, cbovalicr, cliatelein de Ciietcaudun, fais asavoir a

tous cens qui verront ces présentes letlrcs que coaime plet fust meu par

devant moy a Gbcteaudun entre le prieur de Doe dune part, et le ineslre

et les frères de laumosne de Cbeteaudun de lautrc part, sus une pièce

de terre que le dit prieur disoit et afermet que ele estoit de son cciisif la

quele terre est assize lez Fontcne Marie et lut jadis feu Jolian Caillart, la

quele terre le dit nieslre et les frères tienent et poursivent par conquest
;

et le dit nieslre et les frères diseint et afformeint que le cens de la dite

terre estoit leur et eu leur censive. A laparlin les dites parties se luistrenl

et boutèrent en enqueste du dit contenz par devant nio\ . Lenqueste fête

diligemment par bons tesmoings, jurez et diligemment examinez sus le

dit contons et puplioz en court par devant moy et par devant bonnes gens

fut, et en droit fut juge et regarde que les diz luestre et frères avoient

bien prouvée leur entention que la dicte terre estoit de leur censif. Les

quoles cboses vies et fêtes, ge en sozi le nieslre et les frères devant diz

et que ce soit ferme et estable gen donay aus diz niestre et frères ces

présentes lettres scellées de mon scel. Ce fut fet lan de lincarnatioii

Nostre Seignour mil GC. sexante et trezc, ou moys de septembres.